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1 Lediang Hajriz Hoti 220350100033 9,7 Programi Gjuhé shqipe 2 Aprovuar
2 Valéza Besim Fusha 200350100033 | 9,67 Programi Gjuhé shqipe 4 Aprovuar
3 Medina Mustafé Emini 210308100023 | 9,57 | Programi Gjuh& dhe Letérsi Gjermane 3 Aprovuar
4 Brikena Mustafé Gucati | 220308100036 | 9,55 | Programi Gjuhg dhe Letérsi Gjermane 2 Aprovuar
5 Blerta Daut Ademi [200329100025| 9,53 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze 4 Aprovuar
6 Elza Adnan Kastrati [ 200350100017 9,53 Programi Gjuhé shqipe 4 Aprovuar
7 Albiona Ejup Ademi |210350100022| 9,5 Programi Gjuhé shqipe 3 Aprovuar
8 Arlindé Mustafé Hajdini | 210350100014| 9,5 Programi Gjuhg shqipe 3 Aprovuar
9 Erblina Brahim Krasnigi |220305100060| 9,5 Programi Gazetari 2 Aprovuar
10 Ajdina Arslan Metanovic | 200308100035 9,49 | Programi Gjuh& dhe Letérsi Gjermane 4 Aprovuar
11 Blerta Ismet Zeqiraj | 200308100011 | 9,43 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane 4 Aprovuar
12 Anisa Nazmi Durguti | 220306100022 | 9,42 Programi Orientalistiké 2 Aprovuar
13 Déshirg Naim Syla 200329100011 | 9,42 | Programi Gjuh& dhe Letérsi Angleze 4 Aprovuar
14 Albulena Sabri Begu 220350100014 9,4 Programi Gjuhg shqipe 2 Aprovuar
15 Elviré Arsim Kryeziu [210305100094( 9,4 Programi Gazetari 3 Aprovuar
16 Festina Xhevdet Krasnigqi | 200303100018 9,4 Programi Letérsi shqipe 4 Aprovuar
17 Almeding Avdyl Misini 210350100040 9,35 Programi Gjuhé shqipe 3 Aprovuar
18 Donjeta Kolg Palucaj [220329100007| 9,33 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze 2 Aprovuar
19 Fatjona Nysret Sadiku [ 210329100029 | 9,33 | Programi Gjuh& dhe Letérsi Angleze 3 Aprovuar
20 Afrodité Hysni Shala 220348100009| 9,3 Programi Gjuhg dhe letérsi frenge 2 Aprovuar
21 Ardita Fadil Rexha 210303100021| 9,3 Programi Letérsi shqipe 3 Aprovuar
22 Blerta Nehat Tahiri 220348100002| 9,3 Programi Gjuhé dhe letérsi frenge 2 Aprovuar
23 Florinda Agron Abazi 220305100033 | 9,3 Programi Gazetari 2 Aprovuar
24 Blinera Zijadin Hajdari [210303100032 9,26 Programi Letérsi shqipe 3 Aprovuar
25 Shkurte Azem Kafexholli | 210305100018 9,25 Programi Gazetari 3 Aprovuar
26 Elona Avdi Tahiri 200350100037 | 9,23 Programi Gjuhé shqipe 4 Aprovuar
27 Rinesg Ramiz Karaqgica |200350100041) 9,23 Programi Gjuhg shqipe 4 Aprovuar
28 Alma Ismet Hysenaj |220305100045] 9,2 Programi Gazetari 2 Aprovuar
29 Leonita Ali Mehana |200350100034| 9,2 Programi Gjuhg shqipe 4 Aprovuar
30 Majlinda Halit Jashari [ 220305100062 | 9,20 Programi Gazetari 2 Aprovuar
31 Arnisa Arsim Beshiri [ 210308100010 9,17 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane 3 Aprovuar
32 Elmedina Xhevdet Maxharraj [210329100012 9,17 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze 3 Aprovuar
33 Nora Ali Kelmendi |210305100066| 9,15 Programi Gazetari 3 Aprovuar
34 Rona Agim Shabiu | 210350100010 9,15 Programi Gjuhé shqipe 3 Aprovuar
35 Lindit Jashar Mehmeti |210308100030| 9,13 | Programi Gjuh& dhe Let&rsi Gjermane 3 Aprovuar
36 Erbling Sadik Krasnigi [ 200329100008| 9,11 | Programi Gjuh& dhe Letérsi Angleze 4 Aprovuar




37 Blerona Beqir Bahtiri | 220305100029| 9,1 Programi Gazetari 2 Aprovuar
38 Erlida Mefail Mulaku | 220305100015 9,1 Programi Gazetari 2 Aprovuar
39 Qendresa Hagqif Gashi 220350100002 | 9,10 Programi Gjuhé shqipe 2 Aprovuar
40 Riga Besnik Gjata 220305100021 9,10 Programi Gazetari 2 Aprovuar
41 Rinesa Durak Maliqi 210350100003 | 9,10 Programi Gjuh& shqipe 3 Aprovuar
42 Rumesa Bajram Avdullahu |220350100019| 9,10 Programi Gjuhg shqipe 2 Aprovuar
43 Débora Ismet Shabanaj |200303100007| 9,09 Programi Letérsi shqipe 4 Aprovuar
44 Enkelejda Ekrem Bllaca 210308100014 | 9,09 | Programi Gjuhé& dhe Letérsi Gjermane 3 Aprovuar
45 Gentrité Sokol Ahmeti [ 210308100002 | 9,09 | Programi Gjuhg dhe Letérsi Gjermane 3 Aprovuar
46 Jona Bujar Millaku | 200303100025 9,09 Programi Letérsi shqipe 4 Aprovuar
47 Vala Jetfir Cela 220308100051 | 9,09 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane 2 Aprovuar
48 Jona Bashkim Shala 220329100014 | 9,08 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze 2 Aprovuar
49 Vildane Mefail Keiku 210329100045| 9,08 | Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze 3 Aprovuar
50 Arbenita Remzi Geci 200350100015] 9,07 Programi Gjuhé shqipe 4 Aprovuar
51 Erida Rrahman Kabashi |210350100032 9,05 Programi Gjuh& shqipe 3 Aprovuar
52 Vlora Menduh Elezi 210348100003 | 9,05 Programi Gjuhg& dhe letérsi frenge 3 Aprovuar
53 Devjolla Festim Totaj 210303100004 [ 9,04 Programi Leté&rsi shqipe 3 Aprovuar
54 Diellza Sabedin Konjuhaj | 220303100015 9 Programi Letérsi shqipe 2 Aprovuar
55 Eliona Mirsat Tastaniqi | 210303100011 9 Programi Letérsi shqipe 3 Aprovuar
56 Esra Nuhi Pireva 210329100070 9 Programi Gjuhé dhe Letérsi Angleze 3 Aprovuar
57 Jonida Fadil Sheholli [ 220350100008 9 Programi Gjuh& shqipe 2 Aprovuar
58 Loresa Alban Xhelili | 200350100045| 9 Programi Gjuhé shqipe 4 Aprovuar
59 Vjosa Ramadan Xhigoli [210305100075| 9,00 Programi Gazetari 3
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